
 

 

 

Prot. n. 682 

del 28/03/2022 

Repertorio n. 16/2022 

 

 

IL PRESIDE 

della Facoltà di Medicina e Psicologia 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO il Bando di selezione studenti Erasmus+ per motivi di studio a.a. 2022-2023, Facoltà di Medicina e 

Psicologia, Area Medicina e Professioni Sanitarie, Prot n. 207 del 03/02/2022, scaduto il 4 marzo u.s.; 

VISTO l’art. 8.1 del Bando suindicato; 

DISPONE 

acquisite le autocertificazioni dei componenti che dichiarano l’insussistenza di eventuali precedenti penali o 

di sentenze di condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 

secondo del codice penale a carico dei soggetti sotto indicati, la costituzione della seguente Commissione 

per la selezione delle domande di candidatura pervenute entro il termine di scadenza del suindicato Bando: 

Componenti effettivi: 

Prof.  Marco Cavallini Presidente e Responsabile 
Accademico della Mobilità (RAM) CDL 
in Podologia 
 

Prof. Luciano De Biase Coordinatore Accademico della 
Mobilità (CAM) Facoltà di Medicina e 
Psicologia – Area M 
 

Prof.  Antonio Filippini Presidente CAD Medicina e Chirurgia 
 

Prof.  Giovanni 
Battista 

Orsi Responsabile Accademico della 
Mobilità (RAM) CAD Medicina e 
Chirurgia 
 

Sig.ra Bianca Caliò Studentessa borsa collaborazione 
- Ufficio Erasmus 

Componente supplente: 
 
    Prof.           Giuseppe              Familiari    Esperto di alta qualificazione, 

CDLMcu Medicina e Chirurgia 
(Sede A.O.U. S. Andrea) 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 28.03.2022 

F.to il Preside 
Prof. Fabio Lucidi 
 
 
Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di Medicina e Psicologia. 


